ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ЗДОРОВЬЯ

РЕШЕНИЕ

14 сентября 2020 года № 4/9

о проекте закона Волгоградскойобпаети № 71—2020; "о признании
тратившим силу Закона Волгоградской обл-дети от 21 февраля 1020 г.

и под ”0 дополнительных мерах по зпшитс прав и законных интересов
нееонершеннонетпии, направленных на ограничение потреблении
бестябячиой никотииосодержящейпродукции на территории

Вомоп рилекои' област” (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 71—2020;
"о причнании утретиыним силу Закона Волгоградской области от 21 фетиш…
2020 [‚ № 2-011 ”о дополнительных мерах по 'хапштс прав и зактшых
интересов неооаершеннолегнии` направленных на ограничение потребления
бестабачной никотиносодержошей продукции на территории Волгоградской
област". комитет решил:

рскшчсщювачъ Всмпградсной областной Думе принял. прое…— зиконо
Волгоградской области № 71720203 ”о признании утратившип силу Закона
Волгоградской области от 21 февраля 2020 г. № под "0 дополнительных
играх по зашитс прав и законных идп‘ерссов янссоиершени-хшже|них`
направленных не ограничение потребления бестабачной никотиносодсржшей
продукции но черриюрии Вол-огрштокой обнести" ›‹ первом и но …ором
окончательнохг чтении на одно“ заседании Волгоградской областнойДумы

Председатель комитета Н.В.Сечспова